
 

 

令和4年9月29日 

お得意様各位 

                    アジア器材株式会社 

東京都町田市森野１-27-14 

TEL:042-723-4670 
 

綿棒チューブ 

納期遅延のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 
 
さて、8 月に納期のご案内をいたしました下記製品ですが、その後もご注文量が高止

まりしている状態となっております。弊社といたしましては増産体制を取るなど各種

対応を行っておりますが、あまりにも多いご注文量のため納期がさらに遅延する見込

みとなっております。引き続きご迷惑をお掛けすることとなりますが多くのお客様に

製品をお届けするため最大限対応して参る所存でございますので何卒ご賢察の程お願

い申し上げます。 
敬具 

記 

 

【該当製品】 

■「S5000」からはじまる全製品（滅菌・無滅菌ともに対象） 

■「S5001」からはじまる全製品（滅菌・無滅菌ともに対象） 

■「S5004」からはじまる全製品（滅菌・無滅菌ともに対象） 

 

【納期目安】 

       ●滅菌・無滅菌ともに納期４週間～８週間程度となる見込み 

        ＊製品仕様によって納期は異なります。 

＊順次、生産・出荷は行っております。 

＊納期確認については当面お応えいたしかねます。 

    

【新規対応について】 

・新規でのご注文対応はお受けすることはできません。 

           

何卒ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

          以上 


